



تاریخ
۲۹
مرداد
۱۴۰۴
چهارشنبه

مدیرکل استاندارد فارس تاکید کرد؛

برنامه‌ریزی برای رفع مشکلات

واحدهای تحت پوشش استاندارد در فارس



مدیرکل استاندارد فارس از برنامه‌ریزی و اجرای جلسات عارضه‌یابی و رفع مشکلات واحدهای تحت پوشش این اداره‌کل در سال جاری خبر داد و گفت: این اقدام در راستای تحقق شعار سال و ارتقای کیفیت خدمات استاندارد در استان صورت می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اداره کل استاندارد استان فارس علی عزیزی در جلسه با نماینده دادگستری و نماینده اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس در راستای تحقق شعار سال و حمایت از سرمایه‌گذاران استان و همچنین صیانت از برندهای مطرح استان فارس بر ضرورت رعایت ضوابط استاندارد به عنوان یکی از پایه‌های اصلی ارتقای کیفیت و رقابت‌پذیری محصولات تولیدی تاکید کرد و آمادگی این اداره‌کل برای ارائه مشاوره و همراهی واحدهای تولیدی را اعلام کرد.

نماینده دادگستری نیز با اشاره به اهمیت حمایت حقوقی و قضایی از تولیدکنندگان، بر لزوم تسهیل روند رسیدگی به پرونده‌های مرتبط

مدیرعامل سازمان همیاری فارس مطرح کرد:

گام بلند سازمان برای توسعه شهری

با ظرفیت ۱۲۶ شهرداری در فارس

بدون همراهی رسانه، مسیر خدمت‌رسانی دشوار خواهد بود



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس با بیان اینکه این سازمان می‌تواند به عنوان بازوی توانمند شهرداری‌ها در مسیر توسعه پایدار شهری عمل کند، گفت: تلاش داریم با ایجاد هم‌دلی، همگرایی و بهره‌گیری از ظرفیت ۱۲۶ شهرداری استان،

سازمان همیاری را به نهادی چابک، اقتصادی و کارآمد در خدمت شهروندان تبدیل کنیم.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: باید به سمت درآمدهای پایدار حرکت کنیم. صبوری ادامه داد: تجربه جهانی نشان می‌دهد بیش از ۹۰ درصد منابع پایدار شهرداری‌ها از محل عوارض شهری و بهره‌برداری از املاک تأمین می‌شود.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس مطرح کرد: در استان فارس در حال مذاکره هستیم تا عوارض آلایندگی صنایع، عوارض جرائم رانندگی به شکل کامل به شهرداری‌ها اختصاص یابد همچنین مسئولیت اجتماعی صنایع بزرگ باید در کاهش مضرات اجتماعی و توسعه شهری نقش‌آفرین باشد.

وی شفافیت را یکی از اصول جدی کاری خود برشمرد و تصریح کرد: همان‌طور که در شورای شهر شیراز تجربه رانندازی سامانه شفافیت را داشتیم، در سازمان همیاری نیز تلاش می‌کنیم همه فرآیندها به شکل شفاف و پاسخگو انجام شود تا اعتماد عمومی نسبت به این نهاد افزایش یابد. صبوری با قدردانی از خبرنگاران و رسانه‌ها گفت: رمز موفقیت ما همدلی است و بدون همراهی خبرنگاران، رسانه‌ها این مسیر دشوار خواهد بود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با اشاره به افزایش مصرف برق در پی ورود سامانه هوای گرم و کاهش تولید نیروگاه‌های برقی‌آبی تاکید کرد که ناترازی برق مسئله‌ای ملی است و تنها با همکاری مشترکان، به ویژه مشترکان بزرگ، می‌توان تابستان امسال را با کمترین چالش پشت سر گذاشت.

یدالله حقیقی در گفت‌وگو با خبرنگاران در شیراز درباره افزایش خاموشی‌ها

مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس:

عبور از ناترازی برق تا پایان شهریور بدون همراهی مشترکان بزرگ امکان‌پذیر نیست

و محدودیت‌های اخیر در تأمین برق، گفت: با ورود مجدد سامانه هوای گرم به کشور، مصرف برق به طور قابل توجهی افزایش یافته و تقاضا در سطح استان و کشور رشد چشمگیری داشته است.حقیقی تصریح کرد: برای عبور از این شرایط، همکاری همه مشترکان، به‌ویژه مشترکان بزرگ، تا پایان شهریورماه ضروری است. رعایت الگوهای صحیح مصرف می‌تواند به صنعت برق کمک کند تا خاموشی‌ها به حداقل برسد.

استاندار فارس خواستار شد:

هماهنگی بیشتر دستگاه‌ها در حوزه مسکن



تصریح کرد: بانک‌ها باید به تعهدات خود عمل کنند و عملکرد آن‌ها به صورت شفاف ارزیابی شود.

وی تاکید کرد: در صورت عدم تحقق تعهدات، مدیران عامل بانک‌ها باید پاسخگو باشند.

در ادامه جلسه، استاندار فارس دستور داد تا اداره‌کل راه و شهرسازی استان با همکاری سایر دستگاه‌ها، آسیب‌شناسی دقیقی از وضعیت موجود انجام داده و سهم هر دستگاه در رفع مشکلات مشخص شود. رئیس شورای مسکن استان با اشاره به تفاوت‌های موجود درعملکرد بانک‌ها، خواستار تدوین آیین‌نامه‌ای واحد برای رویه‌های بانکی درحوزه مسکن شد تا از ایجاد ناهماهنگی و سردرگمی متقاضیان جلوگیری شود.

همچنین مقرر شد بانک‌هایی که نتوانسته‌اند به تعهدات خود در قبال پرداخت تسهیلات مسکن عمل کنند طی گزارشی به وزیر اقتصاد و

دارایی و رئیس کل بانک مرکزی اعلام گردد.

در بازدید نماینده کازرون و کوه‌چنار از پروژه‌های شرکت آبفا فارس مطرح شد:

تسریع طرح‌های آبرسانی و تأمین آب پایدار برای روستاهای محروم



در بازدید غلامرضا دهقان ناصرآبادی نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوه‌چنار و مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از پروژه‌های آبرسانی شهرستان کوه‌چنار بر تسریع در تکمیل طرح‌های آبرسانی و تأمین آب شرب پایدار برای روستاهای محروم تاکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی شانی با اشاره به اهمیت پروژه آبرسانی خط سلمان به طول ۹۰ کیلومتر گفت: اصلاح بخشی از این خط در دستور کار قرار دارد و با تمام توان در تلاش هستیم تا پروژه هرچه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.

وی افزود: پروژه آبرسانی دوسیران با مشارکت قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) و احداث خط انتقال ۹ کیلومتری و مخزن ذخیره آب، درحال اجراست که تاکنون سه کیلومتر از آن تکمیل شده و پیش‌بینی می‌کنیم زودتر از موعد مقرر به بهره‌برداری برسد. مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس همچنین از اختصاص اعتبارات ویژه در سال جاری به پروژه آبرسانی تنگ‌شیب خبر داد و اظهار داشت: عملیات اجرایی شامل هفت کیلومتر خط انتقال، احداث ایستگاه پمپاژ و مخزن ذخیره آب در این منطقه آغاز خواهد شد.

شیبانی بیان کرد: اولویت اصلی ما در آبفا فارس تکمیل پروژه‌های

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:

آغاز احداث مجموعه زور خانه در باغ جنت با رویکرد توسعه پایدار



و یک گالری برای اجرای برنامه‌های متنوع احداث خواهد شد؛ یک زورخانه ویژه ورزش‌های محلی و دیگری برای ورزش‌ها و مسابقات کشوری. این مجموعه با هدف ترویج ورزش زورخانه‌ای در میان اقشار مختلف جامعه و حفظ این میراث گرانبها ساخته می‌شود. وی گفت: این پروژه زیر نظر معاونت فنی و توسط شرکت سد عمران پارس در مرحله تجهیز کارگاه قرار دارد و علاوه بر ارتقای زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی، با افزایش سرانه فضای سبز و ایجاد فضای دلنشین برای تفریح، به یکی از افتخارات منطقه ۴ و شهر شیراز تبدیل خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

نوبرانه خرما از فارس روانه بازار شد

دهقان‌پور ادامه داد: در سال گذشته حدود ۱۵ هزار تن خرما به ارزش ۱۳.۵ میلیون دلار از استان فارس به کشورهای همسایه به ویژه پاکستان، امارات، روسیه، افغانستان و ترکیه صادر شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس همچنین بر اهمیت توسعه نخلستان‌های اقتصادی و کاشت نهال مقاوم در برابر آفات تاکید کرد و گفت: باغ مادری و مرکز تولید نهال کشت‌بافت خرما رقم مجول به‌منظور توسعه و جایگزینی نخلستان‌های غیر اقتصادی در شهرستان جهرم در حال احداث است.

به گفته وی، در این مرکز سالانه ۷۰۰ هزار اصله نخل خرما حاصل از ریزازدیادی (یکی از روش‌های تکثیر غیرجنسی گیاهان با استفاده از روش کشت‌بافت گیاهی است که در آن، طی مدت زمان کوتاهی شمار بسیاری گیاه تولید می‌شود)، تولید خواهد شد و علاوه بر تأمین نیاز باغداران استان فارس، در اختیار نخلداران جنوب کشور نیز قرار می‌گیرد.

خبر

صفحه
۴
شماره
۴۲۷۶
سال
سی ام

نماینده مردم آباده، بوانات، خرم‌بید و سرچهان

در اجلاس روسای آموزش و پرورش فارس خبر داد:

افزایش ۵۹ درصدی بودجه

وزارت آموزش و پرورش در سال ۱۴۰۴



نماینده مردم آباده، بوانات، خرم‌بید و سرچهان وعضو کمیسیون برنامه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، گفت: در بودجه سال ۱۴۰۳ بودجه هزینه‌ای و تملک دارایی بودجه هزینه‌ای و تملک دارایی آموزش و پرورش ۲۹۱ هزار میلیارد تومان بود که در سال جاری با افزایش ۵۹ درصدی به رقم ۴۶۲ هزار میلیارد تومان رسید.

زارع خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم به تفکیک بگوییم، تملک دارایی‌های آموزش و پرورش از ۱۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ به ۳۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۴ رسید.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی تحول دپجیتان، نیروی انسانی که در این رقم از ۲۷۳ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ به ۴۲۶ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۴، افزایش یافته است که معادل ۵۶ درصد است.

نماینده مردم آباده، بوانات، خرم‌بید و سرچهان در مجلس شورای اسلامی، اذعان کرد: علاوه بر برنامه‌های کیفی آموزشی و تربیتی، تحول دپجیتان، نیروی انسانی که در برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی کردیم مصوب کردیم ۲۰ درصد از بودجه عمومی کشور به آموزش و پرورش تخصیص داده شود. زارع ادامه داد: علاوه بر قوانین الحاقی ۲ و ۳ که بحث مشارکت‌ها بخش خصوصی و استفاده آموزش و پرورش از صندوق توسعه ملی و سایر منابع خارج از آموزش و پرورش را مطرح می‌کند، سند تحول بنیادین یکی از جهت‌گیری‌های ما در بحث بودجه است لذا امسال تلاش کردیم بودجه آموزش و پرورش را به طور قابل توجهی افزایش دهیم.

نماینده مردم سروستان، کوار و خرامه در مجلس:

شیراز ظرفیت الکوسازی در حوزه شهرسازی و

فرهنگ‌سازی را دارد



نماینده مردم سروستان، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی، با تقدیر از فعالیت‌های مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، گفت: این الگوی موفق باید در سطح کشور شناخته شده و معرفی شود تا حمایت مسئولان و خیرین سایر استان‌ها نیز جلب شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز غلامرضا توکل گفت: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز باید در سطح کشور شناخته شده و معرفی شود تا حمایت مسئولان و خیرین سایر استان‌ها نیز جلب شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، به اشاره قائم‌مقام شهرداری شیراز، با اشاره به شکل‌گیری مجمع گفت: مجمع خیرین شهرساز از نیازهای متنوع شهرها در حوزه آموزش، سلامت، حمل‌ونقل و سایر بخش‌ها شکل گرفت و طی ۱۰ سال گذشته جهرم در حال احداث است.

به گفته وی، در این مرکز سالانه ۷۰۰ هزار اصله نخل خرما حاصل از ریزازدیادی (یکی از روش‌های تکثیر غیرجنسی گیاهان با استفاده از روش کشت‌بافت گیاهی است که در آن، طی مدت زمان کوتاهی شمار بسیاری گیاه تولید می‌شود)، تولید خواهد شد و علاوه بر تأمین نیاز باغداران استان فارس، در اختیار نخلداران جنوب کشور نیز قرار می‌گیرد.

نماینده مردم آباده، بوانات، خرم‌بید و سرچهان در مجلس شورای اسلامی، اذعان کرد: علاوه بر برنامه‌های کیفی آموزشی و تربیتی، تحول دپجیتان، نیروی انسانی که در این رقم از ۲۷۳ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ به ۴۲۶ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۴، افزایش یافته است که معادل ۵۶ درصد است.

نماینده مردم آباده، بوانات، خرم‌بید و سرچهان در مجلس شورای اسلامی، اذعان کرد: علاوه بر برنامه‌های کیفی آموزشی و تربیتی، تحول دپجیتان، نیروی انسانی که در این رقم از ۲۷۳ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ به ۴۲۶ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۴، افزایش یافته است که معادل ۵۶ درصد است.